
 

ZARZĄDZENIE  Nr  30/2011 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 1 czerwca 2011r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie 
do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. 
U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Ewie Kasołka – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kotlinie upoważnienia do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy 
Kotlin. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 1 czerwca 2011r. na okres zatrudnienia na stanowisku 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie. 

 

Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk  

 

 

 


